המאשימה .14.10.2021 מיום בדיון לראשונה הועלתה אשר קהילתי משפט לבית להפנותו הנאשם בקשת בפני
בשכרות. נהיגה של בעבירה להודות הנאשם סירוב נוכח לבקשה התנגדה

כבר עתה אציין כי לאחר שעיינתי בטענות הצדדים מצאתי לדחות את הבקשה.

הרקע לבקשה

1. ביום 7.1.2021 הוגש כנגד הנאשם כתב המייחס לו עבירות של נהיגה בשכרות לפי סעיף 62(3) לפקודת
התעבורה (נ"ח), תשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), נהיגה בכיוון ההפוך בכביש חד סטרי לפי תקנה
תקנה לפי נזק הגורמת התנהגות "תקנות התעבורה"), (להלן: תשכ"א-1961 (נ"ח), התעבורה לתקנות 34
לפי ממש של וחבלה התעבורה לפקודת (2)62 סעיף לפי ראש בקלות נהיגה התעבורה, לתקנות 21(ב)(2)

סעיף 38(3) לפקודת התעבורה.

וזאת 2. בהתאם לעובדות בכתב האישום ביום 6.7.2020 בשעה 10:40 נהג הנאשם ברכב מסוג פורד
סטרי, חד בכביש התנועה, לכיוון בניגוד נסע הנאשם לדרום.

ביצוע על אחריות נטילת אין זה דברים במצב בתוצאותיה. רק אלא התאונה
הקהילתיים לא מקיימים הליך הוכחות. על הנאשם להודות תחילה בביצוע המעשים ורק אז יופנה להליך שיקום

בביהמ"ש הקהילתי. הדבר משול להעברת "חצי תיק" לשיקום, ולא את התיק בשלמותו.

16. עוד טענה המאשימה כי בהצעת החוק תיקון 91 לחוק סדר הדין הפלילי (בתי משפט קהילתיים, התשפ"ב -
2021 (להלן: "הצעת החוק"), אליה אתייחס בהמשך, צוין מפורשות בסעיף 220ג'(6) כי לא יועבר תיק לבימ"ש
הנאשמים הודו בהם תיקים ורק אך יועברו וכי הנאשם אשמת לבירור הוכחות הליך והתקיים במידה קהילתי

בביצוע העבירות והכירו בביצוען.

הנאשם הפנה לפסיקה התומכת בעמדה

זו.

ד. יש להניח שעם הפנייתו לביהמ"ש הקהילתי אזי, במסגרת ההליך השיקומי, יודה
בביצוע העבירות.

ה. באשר לחומרת העבירות נטען כי מרבית ההליכים המתנהלים בביהמ"ש הקהילתי
הינם בעלי חומרה רבה והעבירות שעבר הנאשם אינן חריגות בחומרתן.

דיון והכרעה

בסעיף התשפ"ב-2022. הפלילי, הדין סדר לחוק 92 מס' תיקון בכנסת עבר 6.7.2022 ביום .21
880ד(א)(3) לחוק נקבע כי אחד הקריטריונים להעברת הליך לבימ"ש קהילתי הינו כי:

בסעיף האמור לרבות הקהילתי, ההליך מהות את מבין באירוע, במעורבותו מכיר "הנאשם
220ז(ג) ומסכים להשתתף בו".

22. בסעיף 220ז(ג) נקבע כי:

יהיה לא כי סבורה אני ומשכך משמעותי בשיקום בצורך מכיר שהנאשם התרשמתי לא אלו בנסיבות .29
בהעברת ההליך לבימ"ש קהילתי בכדי לסייע בידי הנאשם להשתקם ממצבו הקשה.

30. זאת ועוד, כפי שציינה המאשימה בצדק, ככל ויבחר הנאשם להשקיע באפיק השיקומי הרי שיוכל לעשות כן
במסגרת הפנייתו לשירות המבחן במסגרת הליך זה.

31. לאור האמור הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח תמוז תשפ"ב, 27 יולי 2022, בהעדר הצדדים.